
21. února 2007 | Mövenpick Hotel Prague, Mozartova 261/1, Praha 5

Podnikatelská 
k o n f e r e n c e



08:30    Registrace

09:00    Otevření konference
Dirk Kroonen | Country Managing
Partner Ernst & Young

BLOK I. – PŘEDNÁŠKY

09:05    Podnikatelský barometr 2006 

� Podnikatelské prostředí očima podnikatelů
a manažerů v ČR (vyhodnocení průzkumu)

� Co se povedlo a jaké výzvy zůstávají 

Richard Singer | Ernst & Young

09:20    Potenciál znalostí a jak ho řídit

Ing. Petr Kuchař | ABRA

09:40 Inovativnost a podnikavost - Klíčové  
faktory úspěšného rozvoje firem 

� Možnosti podpory ze strukturálních fondů
EU v období 2007-2013

Tomáš Hruda | CzechInvest

10:00    Jak založit 51 firem a zažít 17 
krachů za 40 let - zkušenosti 
úspěšného podnikatele

Dr. Bert W.M. Twaalfhoven | bývalý
prezident Indivers B. 

Dr. Twaalfhoven absolvoval v roce 1954 studia 
na Harvardu. V roce 1993 získal čestný doktorát na
Fordham University za zásluhy v oblasti vzdělávání 
a mezinárodního podnikatelství. Založil celkem 51 pod-
niků v 11 zemích světa včetně Itálie, Německa, Ruska,
Ukrajiny, Anglie, USA a Číny. 
Vedle svých podnikatelských aktivit se Twaalfhoven
angažuje také v mezinárodních univerzitních a podnika-
telských sítích, zvláště pak v propagaci dynamicky 
se rozvíjejících podnikatelů. Je zakladatelem Evropské
nadace pro podnikatelský výzkum (EFER) a zakládajícím
členem Asociace nejrychleji rostoucích podnikatelů Evropy.

10:30   Coffee Break

II. BLOK – WORKSHOPY

10:50 – 11:50

Workshop A 
Zdroje a způsoby financování podnikatelské
činnosti

Proč se zúčastnit?
� Poznáte osobní podnikatelské zkušenosti vítězů soutěže Podnikatel roku České republiky.
� Dozvíte se, jak čelit vybraným problémům spojeným s podnikáním.
� Vyměníte si podnikatelské zkušenosti s kolegy z jiných oborů.

Co se od řečníků mj. dozvíte?
� Jak vidí podnikatelské prostředí v České republice sami podnikatelé?
� Jak využít moderní technologie pro zvýšení výkonnosti podniku?
� Jak být úspěšný při získávání prostředků pro rozvoj podnikání?
� Jak získat a udržet kvalitní a spokojené zaměstnance?
� Jak se stát konkurenceschopným na domácím trhu i zahraničních trzích?

Moderátor: Richard Singer | Ernst & Young



� Nedostatek kapitálu – největší překážka
zakládání nových a rozvoje již existujících
podniků, jak být úspěšný při získávání 
finančních prostředků

� Metody finančního řízení podniku 
ve všech fázích jeho rozvoje

� Příprava společnosti před vstupem 
akciového či dluhového investora 

Vladislav Severa, Petr Procházka | 
Ernst & Young  

Workshop B 
Řízení růstu společnosti – standardizace

� Decision-making a performance 
management postupy

� Interní procesy a kontroly, organizace 
a odpovědnost ve společnostech, které 
jsou nutné s ohledem na růst zaměstnanců 
a businessu

Petr Knap | Ernst & Young

Workshop C 
Řízení znalostí v podniku

� Vnitřní síť znalostí v podniku
� Tvorba a sdílení znalostí ve vnitřní síti 

podniku
� Znalostní účty vnitřní sítě podniku

� Knowledge exchange hub, znalostní báze

Olga Girstlová | GiTy, a.s. 

11:50 – 12:50 Panelová diskuse

Moderátor:  
Richard Singer | Ernst & Young

Panelisté:
Radim Jančura | Student Agency,
Podnikatel roku 2005
Miroslav Řihák | ANECT, 
Podnikatel roku 2004
Zbyněk Frolík | LINET, 
Podnikatel roku 2003
Radim Králík | Grapo s.r.o., 
Technologický podnikatel roku 2005
Jan Řežáb | Redboss s.r.o., 
Začínající podnikatel roku 2005

Diskutované téma: 
Můj recept na úspěch | Jak se stát
konkurenceschopným na domácích
i zahraničních trzích

� Jak vytvořit podmínky pro dlouhodobý
rozvoj

� Jak využít dovedností a zkušeností 
zaměstnanců i svých vlastních

� Inspirace úspěšnými modely

13:00 – 14:30 Oběd



www.podnikate l roku.cz
RSVP: Zdeněk Průša  |  zdenek.prusa@czech-in.cz  |  tel.: 261 174 312

Účastníci konference získávají roční předplatné týdeníku Euro zdarma.




